
ZARZĄDZENIE NR VII/230/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do  oceny prac konkursowych związanych z tematyką
segregacji odpadów komunalnych przygotowanych w ramach edukacji ekologicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny prac konkursowych i wyłonienia zwycięzców w poszczególnych kategoriach 
konkursowych:

1) EKO TEATRZYK- przedstawienie teatralne o tematyce segregacji odpadów

2) EKO REKLAMA

3) COŚ Z NICZEGO

§ 2. Powołuję Komisję w składzie:

1) Tomasz Szier- przewodniczący Komisji

2) Agnieszka Zawistowska- zastępca przewodniczącego Komisji

3) Alina Mika- członek Komisji

4) Małgorzata Szymańczyk- członek Komisji

5) Janusz Zgoł- członek Komisji

6) Beata Marek - Pacześ- członek Komisji

7) Jolanta Miguła- członek Komisji

§ 3. Komisja dokona oceny  prac i wyłoni zwycięzców konkursów w kategoriach o których mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia, zgodnie z regulaminami konkursów.

§ 4. Z pracy Komisji sporządzony zostanie protokół.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: B0421665-A938-48D5-B4DE-AAB194A09579. Przyjęty Strona 1




